
 
 
Dodatečné informace č. 7 
 
k nadlimitní veřejné zakázce „Elektronizace projektového řízení a nástroje komunikace“ 
 
Evidenční číslo ve VVZ:  VZ 343904 
VZ v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00001427 

 
 
Dotaz uchazeče: 
V ZD je napsáno, že součástí dodávky je datové uložiště. V  jakém smyslu tomu máme rozumět? Jedná 
se o dodávku fyzického HW (diskového pole apod.?) Nebo se jedná pouze o dodávku nějakého 
Dokument Management systému pro řízení životního cyklu dokumentů, který bude využívat 
infrastruktury KÚPK? 
 
Odpověď zadavatele: 
Jedná se pouze o dodávku DMS (zkratka „Document Management System“), který bude nainstalován 
na infrastruktuře KÚPK. Resp. celé požadované řešení poběží na infrastruktuře KÚPK, ale dodaný SW 
projektového řízení obsahuje dokumentové úložiště, které také nativně využívá a zároveň přes 
popsané rozhraní umožňuje jeho využití i okolními aplikacemi postavenými na libovolných 
platformách. 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Dotaz uchazeče: 
Ze ZD a ani z Technické dokumentace (kap.3.1.1. Technologické požadavky) nevyplývá, zda je možné 
použít pro provoz informačního systému stávající SW licence KÚPK, jako např. MS SQL, MS Server, 
MS Sharepoint a další, jako např. MS Project, MS Visio atd., nebo všechny licence použitých Microsoft 
produktů musí dodat dodavatel. 
 
Odpověď zadavatele: 
K dispozici bude virtuální server, nastavený dle vašich požadavků, s  nainstalovaným MS Server a 
s přístupem na MS SQL jakožto součástmi infrastruktury. Ostatní SW se bere jako aplikační, který je 
součástí dodávaného řešení. 
 

 
 

https://ezak.cnpk.cz/vz00001427

